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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL. 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
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MES ANTERIOR

’

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresas por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pens y Jubllaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién de! Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asl i Subsidios y Otras Ayudas
Transferenclas Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatés y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

11,866,435.11
2,566,374.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
16,100.00
2,550,274.46
9,300,000.00

0.00

9,300,000.00
60.65

60.65
0.00
0.00
0.00
0.00

11,866,435.11

8,013,882.83
1,488,470.28

892,972.86
10,395,325.97

0.00
0.00
0.00
60,805.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
60,805.30

10,517,410.42
2,217,352.46
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
16,100.00
2,201,252.46
8,300,000.00

0.00

8,300,000.00
57.96

57.96

0.00

0.00

0.00

0.00

10,517,410.42

7,037,080.70
1,320,486.98

813,463.97
9,171,031.65

0.00
0.00
0.00
60,805.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
60,805.30
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Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisi y Otros de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioras, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

604,282.36

89,894.71

11,150,308.34

716,126.77

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

537,626.89

76,604.67

9,846,068.51

671,341.91

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del em
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CONTRALOR MUNICIPAL
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